「グルメのための保存食　進化系冷凍食品リ「グルメのための保存食　進化系冷凍食品リ
ボーンフード」新商品発売＆メディア向け試ボーンフード」新商品発売＆メディア向け試
食会を開催食会を開催
株式会社エバートロン株式会社エバートロン 2022年01月06日2022年01月06日

　株式会社エバートロン（東京都港区）は、グルメのための保存食　進化系冷凍食品リボーンフードの新
商品を2022年1月12日（水）に発売致します。新商品の一般販売に先立ち、2022年1月6日（木）7日（金）
の２日間、リボーンフードのメディア向け試食会を下記の通り開催致します。

つきましては、新技術により実現した高クオリティーな進化系冷凍食品リボーンフードの魅力をぜひお試しいた
だきたく、試食会へのご参加をお待ちしております。

記記

開催日程 2022年1月6日（木）７日（金）
対 象 者 メディア関係者様

時 間
１部　10:30開始　定員8名（１社2名まで）
２部　13:30開始　定員8名（１社2名まで）
３部　15:30開始　定員8名（１社2名まで）

所要時間 約１時間半程度（試食と質疑応答）

会 場

〒111-0052
東京都台東区柳橋1-22-5 米川ビル1F
株式会社エバートロン
リボーンフーズ事業部

申込申込URLURL https://ws.formzu.net/fgen/S79486796/https://ws.formzu.net/fgen/S79486796/

※※完全予約制となっておりますので、事前にご予約いただきますようお願い致します。完全予約制となっておりますので、事前にご予約いただきますようお願い致します。

https://ws.formzu.net/fgen/S79486796/

　リボーンフードとは　リボーンフードとは

　株式会社エバートロンが独自開発した水を極小整列化する技術を搭載した分子調理器の「Dr.Fry」、鮮
度維持の「Freshtron」、業界最強最速凍結装置（当社調べ）の「W.O.W Freezer」をフルに活用して調
理、鮮度維持処理、凍結させた進化系冷凍食品です。今年5月に第一弾「食べたことないシリーズ」全８
種を発売しており「天ぷら盛り合わせ」「麻婆豆腐」「ブリの照焼ステーキ（塩分50%カット）」といっ
たラインナップとなっています。現在はECサイトのみで販売中です。

■リボーンフード販売サイト【2021年12月20日OPEN】

https://reborn-food.myshopify.com/

■エバートロン公式HP

https://evertron.jp/

https://reborn-food.myshopify.com/
https://evertron.jp/

	「グルメのための保存食　進化系冷凍食品リボーンフード」新商品発売＆メディア向け試食会を開催